SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TIÊN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 525/TB -TTYT

V/v mời chào giá in ấn sổ khám bệnh

cho Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên

quý 4 năm 2025

Tiên Yên, ngày 23 tháng 09 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp

Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá in ấn sổ

khám bệnh cho Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên quý 4 năm 2025, với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên, địa chỉ: Phố

Lý Thường Kiệt, xã Tiên Yên, tỉnh Quảng Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bế Thị

Nhung - Số điện thoại: 0944.329.094.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bản cứng: Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên, địa chỉ: Phố Lý Thường

Kiệt, xã Tiên Yên, tỉnh Quảng Ninh.

- Bản mềm qua email: banmuasamttytty@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 23 tháng 09 năm 2025 đến ngày

26 tháng 09 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 26

tháng 09 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa

TT Danh mục ĐVT Số lượng

1 Sổ khám bệnh Quyển 6.000

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển và bàn giao tại Trung

tâm Y tế huyện Tiên Yên, địa chỉ: Phố Lý Thường Kiệt, Xã Tiên Yên, Tỉnh

Quảng Ninh.

mailto:banmuasamttytty@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến:  Tháng 10 năm 2025

Trung tâm xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS-TTGDSK (đăng tải lên trang web của đơn vị);

- Lưu: VT, BMS.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Văn Thế<buivanthe.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:53:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Tiên Yên<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!